
  

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 

poz. 713) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie  z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

  



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 118,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 118,00 0,00

0,00 0,00

-1 118,00 0,00

852 0,00 3 045,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 045,00

0,00 0,00

0,00 3 045,00

854 0,00 29 799,00

0,00 0,00

85415 0,00 29 799,00

0,00 0,00

0,00 29 799,00

855 0,00 26 655,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 109/2020 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Rodzina 8 869 713,00 8 896 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

45 500,00 75 299,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 500,00 75 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 500,00 75 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 200,00 101 245,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

79 035,00 77 917,00

Pomoc społeczna 1 371 610,00 1 374 655,00

Urzędy wojewódzkie 79 036,45 77 918,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 122 852,08 121 734,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów



85513 0,00 26 655,00

0,00 0,00

0,00 26 655,00

razem: -1 118,00 59 499,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 118,00 59 499,00

0,00 0,00

Ogółem: 39 379 796,53 39 438 177,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 626 469,48 1 626 469,48

majątkowe 3 415 689,35 3 415 689,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 511 488,00 1 511 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 981,48 114 981,48

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 366,00 67 021,00

bieżące 35 964 107,18 36 022 488,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

40 366,00 67 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 465 032,99 3 465 032,99 3 277 193,99 2 159 051,41 1 118 142,58 0,00 187 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 957,00 -33 957,00 -1 118,00 -1 118,00 0,00 0,00 -32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 839,00 32 839,00 32 839,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 914,99 3 463 914,99 3 308 914,99 2 190 772,41 1 118 142,58 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 035,00 79 035,00 79 035,00 58 620,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 118,00 -1 118,00 -1 118,00 -1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 917,00 77 917,00 77 917,00 57 502,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 716,00 0,00 716,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 839,00 -32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 839,00 32 839,00 32 839,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 291,97 2 414 333,62 1 896 842,03 1 255 000,15 641 841,88 0,00 517 491,59 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045,00 3 045,00 44,94 0,00 44,94 0,00 3 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548 336,97 2 417 378,62 1 896 886,97 1 255 000,15 641 886,82 0,00 520 491,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

572 625,12 572 625,12 567 625,12 476 899,92 90 725,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045,00 3 045,00 44,94 0,00 44,94 0,00 3 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 670,12 575 670,12 567 670,06 476 899,92 90 770,14 0,00 8 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 477,67 509 477,67 419 948,63 400 639,23 19 309,40 0,00 89 529,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 276,67 539 276,67 419 948,63 400 639,23 19 309,40 0,00 119 328,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 299,00 95 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 082 455,38 9 082 455,38 583 514,88 341 278,00 242 236,88 0,00 8 498 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 655,00 26 655,00 26 655,00 0,00 26 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109 110,38 9 109 110,38 610 169,88 341 278,00 268 891,88 0,00 8 498 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 366,00 40 366,00 40 366,00 0,00 40 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 655,00 26 655,00 26 655,00 0,00 26 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 021,00 67 021,00 67 021,00 0,00 67 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 577 038,53 32 956 418,71 21 609 837,57 12 346 411,32 9 263 426,25 1 367 364,51 9 702 618,63 116 598,00 0,00 160 000,00 7 620 619,82 7 620 619,82 0,00

-33 957,00 -33 957,00 -1 118,00 -1 118,00 0,00 0,00 -32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 338,00 92 338,00 59 538,94 32 839,00 26 699,94 0,00 32 799,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 635 419,53 33 014 799,71 21 668 258,51 12 378 132,32 9 290 126,19 1 367 364,51 9 702 578,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 620 619,82 7 620 619,82 0,00po zmianach 3 926 156,30 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 926 156,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  109/2020 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków


